固镇县临港冷链物流园建设项目初步设计评审、公示结束，中标人已经确定，现将中标结果公示如

下：

标段：固镇县临港冷链物流园建设项目初步设计

中标单位：同济大学建筑设计研究院（集团）有限公司

中标价：0.51%（费率）

项目负责人：任为民

工期：合同签订后60日内提供全部设计文件，经县规委会研究通过并取得初步设计批复（因建设单位

原因或规委会审查时间原因造成的服务期延长除外）。

中标内容：包括可研深化优化、工程勘察、建筑方案设计、初步设计（含概算编制）、工艺和设备安

装设计以及与相关配套服务。具体包括但不限于：

（1）勘察（初步勘察）。对建筑地基做出岩土工程评价，并对地基类型、基础形式、地基处理、基

坑支护、地基降水和不良地质作用的防治等提出建议，提交工程勘察报告等资料；勘察主要工作内容包括

但不限于制订勘察纲要，进行测绘、勘探、取样、试验、测试、检测、分析、评估及后续服务等内容，勘

察成果应符合《岩土工程勘察规范》的要求。初步勘察须符合初步设计的要求。

（2）建筑方案设计。主要包括本项目建设内容中的房屋建筑主体工程、满足建筑使用功能及冷链物

流功能配套的所有专业工程和附属配套工程的建筑方案设计，并按照《建筑工程设计文件编制深度规定

（2016年版）》的深度要求提供各专业的设计说明书、项目总平面图、相关建筑设计图纸、项目各单体的

透视图、鸟瞰图等。

（3）初步设计、概算编制。主要包括本项目建设内容中的建筑主体工程、工艺和设备安装设计、满

足建筑使用功能及冷链物流功能配套的所有专业工程和附属配套工程的初步设计，并按照《建筑工程设计

文件编制深度规定（2016年版）》的深度要求提供设计说明书（包括设计总说明、各专业设计说明）、有

关专业的设计图纸（区域位置图、总平面图、竖向布置图、交通、日照、土方图、建筑图、结构图、建筑

电气、给水排水、供暖通风与空气调节、热能动力等所有专业初步设计图纸）、主要设备或材料表、工程

概算书、有关专业计算书，并确保满足初步设计批复的要求。

特此公示。

公示单位：固镇县国有资本投资运营（集团）有限公司、安徽汉兴工程咨询有限公司

2023年12月13日